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Programmanr. 1 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
25-4-2015 - 16:00 Bouwbedrijf Karelsen Soest B.V. Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Femke Hoppenbrouwer De Duinkikkers 32.96 200301124 32.20
2. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 33.04 200301010 32.87 FJ 1
3. Roos Zwart AZ&PC - de Amer (SG) 34.86 200301330 32.87 FJ 2
4. Elenya Akyurek Zwemvereniging Hoogland 34.44 200402784 34.43
5. Roos van der Kieft AZ&PC - de Amer (SG) 37.82 200301880 34.97
6. Pieke Sterk GoSwim 36.38 200401158 35.13
7. Sol Terpstra GoSwim 41.15 200300396 35.72
8. Danique Stam AZ&PC - de Amer (SG) 37.34 200500004 36.10
9. Esmee Dijkstra Zwemvereniging Hoogland 37.84 200400928 36.60

10. Megan Schilham De Duinkikkers 38.96 200401894 37.31 FJ 1
11. Thirza Prins ZPC Watervlo 37.34 200302234 37.31 FJ 2
12. Eelke de Bruijn ZPC Woerden 44.40 200304540 37.78
13. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 38.72 200303666 37.97
14. Devi de Gier De Duinkikkers 39.66 200400188 38.25
15. Elisa den Ouden De Duinkikkers 40.39 200301404 38.31
16. Livia de Waard De Duinkikkers 39.62 200302840 38.49
17. Charlotte Breukink De Zwoer 40.86 200402814 38.83
18. Yasmijn Geurtsen De Zwoer 39.92 200303334 38.94
19. Lot Broekhuizen Zwemlust- den Hommel 42.37 200301998 39.73
20. Lotte Hilhorst De Duinkikkers 41.04 200400974 40.36
21. Milou Nagelhout AZ&PC - de Amer (SG) 40.62 200401640 40.72
22. Maud Roelofsen De Zwoer 44.78 200501646 41.05
23. Jolanda ten Haken AZ&PC - de Amer (SG) 45.43 200400938 41.72
24. Maureen de Waard De Duinkikkers 44.95 200500776 42.02
25. Amelie Keulards AZ&PC - de Amer (SG) 45.25 200501760 42.14
26. Marloes Smitt ZPC Watervlo 45.26 200401192 44.14
27. Marjolein ten Haken AZ&PC - de Amer (SG) 45.64 200500412 44.34
28. Nanna van Munster ZPC Woerden 45.25 200500878 45.92
29. Nathalie Hulst De Zwoer 47.71 200502576 47.52
30. Noor Vermaas ZPC Woerden 52.95 200501150 49.72
31. Jara Lamaitre ZC de Vuursche 59.91 200402372 58.97

AFGEM Fieke Hendriks Zwemlust- den Hommel 49.59 200304488
AFGEM Sara Khan Zwemlust- den Hommel 45.27 200300678
AFGEM Mayssara Al Kachouti De Zwoer 40.93 200301716

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
25-4-2015 - 16:10 Bouwbedrijf Karelsen Soest B.V. Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 35.07 200301393 34.32
2. Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins 35.13 200301441 34.50
3. Olivier Reef zv Dorestad Dolphins 37.60 200402905 34.91
4. Jorick van Bon AZ&PC - de Amer (SG) 36.01 200300091 35.05
5. Lucas Pfaff ZPC Woerden 37.53 200303391 35.12
6. Maurits Reef zv Dorestad Dolphins 37.75 200402903 35.35
7. Sam Stalenhoef De Duinkikkers 37.51 200302377 35.68
8. Stijn Zwart AZ&PC - de Amer (SG) 36.01 200500071 35.97
9. Demian Schimmel AZ&PC - de Amer (SG) 35.66 200401151 36.05

10. Daan Hoogendoorn ZPC Watervlo 37.35 200500113 37.38
11. Quin Schilham De Duinkikkers 40.45 200302297 38.86
12. Itse Oosterlaan zv Dorestad Dolphins 40.75 200302343 39.42
13. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 44.48 200501343 41.02
14. Marcus Fabriek De Zwoer 48.67 200402863 43.49
15. Olivier Geurtsen De Zwoer 56.48 200403003 52.32
16. Jacob Dekker ZPC Woerden 50.19 200303887 52.64
17. Mohamed-Amir el Ballouti Zwemlust- den Hommel NT 200304085 53.29
18. Jip van der Kieft AZ&PC - de Amer (SG) NT 200502037 53.64
19. Keefe Pelenkahu Zwemlust- den Hommel NT 200502261 53.84
20. Wahib el Ballouti Zwemlust- den Hommel NT 200502347 54.43

NG.ZA Wesley Shi Zwemlust- den Hommel 49.38 200400451
AFGEM Julian Dijkhorst De Zwoer 43.53 200303881
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Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Junioren 2 en ouder
25-4-2015 - 16:15 Bouwbedrijf Karelsen Soest B.V. Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Esmee Morel AZ&PC - de Amer (SG) 1:10.27 199802356 1:11.84 33.28 1:11.84
2. Lidia v. Bon-Rosenbrand AZ&PC - de Amer (SG) 1:14.05 197000054 1:19.59 36.16 1:19.59
3. Robin Mol Zwemvereniging Hoogland 1:25.92 199905876 1:22.49 36.61 1:22.49
4. Sophie Bleijerveld ZC de Vuursche 1:28.64 200002484 1:24.44 FJ 1 39.60 1:24.44
5. Masha Odijk GoSwim 1:27.70 199904922 1:24.44 FJ 2 39.71 1:24.44
6. Anne - Irene Ducheine zv Dorestad Dolphins 1:24.00 199506824 1:25.12 39.15 1:25.12
7. Lilianne van der Dussen ZC de Vuursche 1:27.73 199000936 1:26.30 40.23 1:26.30
8. Deborah Visser De Duinkikkers 1:32.86 200102666 1:27.58 39.84 1:27.58
9. Veerle van Munster ZPC Woerden 1:27.58 200102632 1:28.18 47.65 1:28.18

10. Dyonne Stam AZ&PC - de Amer (SG) 1:28.67 200200292 1:29.36 38.70 1:29.36
11. Dannique Koolen ZC de Vuursche 1:24.40 199904048 1:30.28 40.41 1:30.28
12. Naomi Stam Zwemvereniging Hoogland 1:31.25 199804680 1:32.13 41.32 1:32.13
13. Eva Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland 1:36.09 200104860 1:32.24 42.18 1:32.24
14. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland 1:35.90 200203482 1:34.56 43.16 1:34.56
15. Margriet Zweers De Duinkikkers 1:38.81 200005672 1:34.95 42.69 1:34.95
16. Lotte Bleijerveld ZC de Vuursche 1:40.14 200201704 1:35.31 42.32 1:35.31
17. Sanne Kroon zv Dorestad Dolphins 1:43.59 200104520 1:36.64 45.07 1:36.64
18. Koentje Janssen De Duinkikkers 1:38.82 200104402 1:38.25 42.14 1:38.25
19. Nikki Jonkman AZ&PC - de Amer (SG) 1:37.92 200102600 1:39.43 FJ 1 43.84 1:39.43
20. Renske Tinnevelt AZ&PC - de Amer (SG) 1:38.71 200003604 1:39.43 FJ 2 44.53 1:39.43
21. Lonneke van Veen De Duinkikkers 1:42.68 200104170 1:40.48 46.21 1:40.48
22. Martine van der Veen ZPC Woerden 1:54.19 200104468 1:40.58 45.20 1:40.58
23. Anika van Gessel Zwemvereniging Hoogland 1:42.99 199803430 1:41.42 47.48 1:41.42
24. Cynthia van Veen ZPC Woerden 1:39.88 199606736 1:42.18 43.56 1:42.18
25. Fleur Zwart AZ&PC - de Amer (SG) 1:50.66 200202996 1:46.25 47.49 1:46.25
26. Lisa Tsibidakis ZC de Vuursche 1:50.58 200204428 1:46.86 49.20 1:46.86
27. Karen Splint ZC de Vuursche 2:11.56 200103420 2:05.85 58.33 2:05.85
DIS Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 1:55.83 200202934

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Myrthe Beijen GoSwim 1:13.29 200002350
AFGEM Tara Haze GoSwim NT 200002892
AFGEM Jasmin Lotfolahian AZ&PC - de Amer (SG) 1:15.32 199703148

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
25-4-2015 - 16:30 Bouwbedrijf Karelsen Soest B.V. Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tijmen Linthorst HZ&PC Heerenveen 1:04.88 199801165 1:04.04 30.02 1:04.04
2. Kevin Budding zv Dorestad Dolphins 1:03.47 199203211 1:04.60 29.26 1:04.60
3. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 1:07.12 198501887 1:08.23 31.51 1:08.23
4. Jeffrey Roest De Duinkikkers NT 199703401 1:08.57 32.55 1:08.57
5. Stijn Sickenga ZC de Vuursche 1:11.00 199804127 1:09.28 31.78 1:09.28
6. Dan Doan Zwemvereniging Hoogland 1:07.26 199504317 1:10.61 33.58 1:10.61
7. Victor Barnar GoSwim 1:16.60 197801805 1:11.18 32.28 1:11.18
8. Jelle Schouten GoSwim NT 199703969 1:13.49 32.85 1:13.49
9. Leon Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland 1:16.67 199904157 1:15.35 33.48 1:15.35

10. Bas van Bentum GoSwim NT 200101109 1:18.96 34.26 1:18.96
11. Nathan van Wees De Houtrib 1:23.73 200101427 1:21.69 37.90 1:21.69
12. Niels de Leeuw ZPC Woerden 1:21.88 200003225 1:21.77 36.79 1:21.77
13. Wim van Duuren ZPC Woerden 1:28.03 200102103 1:21.83 38.22 1:21.83
14. Rick Douma De Zwoer 1:26.44 200101205 1:22.78 38.39 1:22.78
15. Milan de Roo ZPC Woerden 1:22.63 200102215 1:22.79 37.25 1:22.79
16. Pieter van der Meulen ZPC Watervlo NT 200001713 1:24.62 36.81 1:24.62
17. Jorrit van der Velde ZPC Watervlo 1:23.48 200000701 1:24.92 37.57 1:24.92
18. Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 1:34.21 200102651 1:25.01 39.43 1:25.01
19. Querijn Hensen De Duinkikkers 1:25.87 200102121 1:25.70 38.11 1:25.70
20. Sam Janmaat De Duinkikkers 1:33.51 200203017 1:26.93 37.95 1:26.93
21. Peter Voerman De Duinkikkers 1:30.99 200004729 1:30.81 41.92 1:30.81
22. Tobias van Vulpen ZC de Vuursche 1:30.05 200001107 1:33.33 40.69 1:33.33
23. Tim Kannegieter ZC de Vuursche 1:30.36 200200175 1:33.34 41.98 1:33.34
24. Timen Kompagne GoSwim 1:39.32 199904989 1:35.40 38.71 1:35.40
25. Max Karelsen De Duinkikkers 1:41.41 200102227 1:38.20 44.36 1:38.20
26. Ward van Doornik Zwemvereniging Hoogland 1:43.03 200002931 1:38.95 44.41 1:38.95
27. Sjoerd Luijckx Zwemvereniging Hoogland 1:55.61 200103585 1:55.29 50.94 1:55.29
28. Peter Tuenter De Duinkikkers NT 200201445 1:57.88 50.48 1:57.88
DIS Thomas Tuenter De Duinkikkers 1:20.92 199802607

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 4, Heren, 100m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

AFGEM Balder Haze GoSwim NT 199802449
AFGEM Lorenzo Missione GoSwim NT 199602433
AFGEM Kevin Roest De Duinkikkers 1:20.36 200001223
AFGEM Benjamin Lotfolahian AZ&PC - de Amer (SG) 1:31.36 200200331

Programmanr. 5 Meisjes, 25m schoolslag Junioren 1 en later
25-4-2015 - 16:40 Bouwbedrijf Karelsen Soest B.V. Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elenya Akyurek Zwemvereniging Hoogland 20.66 200402784 20.29
2. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 25.11 200301010 20.31
3. Roos van der Kieft AZ&PC - de Amer (SG) 20.57 200301880 20.57
4. Roos Zwart AZ&PC - de Amer (SG) 21.73 200301330 20.80
5. Elisa den Ouden De Duinkikkers 24.25 200301404 21.63
6. Femke Hoppenbrouwer De Duinkikkers 22.20 200301124 21.98
7. Esmee Dijkstra Zwemvereniging Hoogland 24.88 200400928 22.12
8. Devi de Gier De Duinkikkers 25.50 200400188 22.64
9. Pieke Sterk GoSwim NT 200401158 22.71

10. Megan Schilham De Duinkikkers 24.15 200401894 22.82
11. Danique Stam AZ&PC - de Amer (SG) 25.11 200500004 23.07
12. Eelke de Bruijn ZPC Woerden NT 200304540 23.11
13. Sol Terpstra GoSwim NT 200300396 23.41
14. Lotte Hilhorst De Duinkikkers 25.21 200400974 23.51 FJ 1
15. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 25.48 200303666 23.51 FJ 2
16. Milou Nagelhout AZ&PC - de Amer (SG) 23.25 200401640 23.86
17. Jolanda ten Haken AZ&PC - de Amer (SG) 24.09 200400938 24.07
18. Yasmijn Geurtsen De Zwoer 24.50 200303334 24.09
19. Lot Broekhuizen Zwemlust- den Hommel NT 200301998 25.41
20. Amelie Keulards AZ&PC - de Amer (SG) 25.26 200501760 25.48
21. Nanna van Munster ZPC Woerden 27.55 200500878 25.89
22. Maud Roelofsen De Zwoer 29.31 200501646 26.20
23. Noor Vermaas ZPC Woerden NT 200501150 26.52
24. Maureen de Waard De Duinkikkers 28.62 200500776 26.60
25. Nathalie Hulst De Zwoer NT 200502576 27.13
26. Marjolein ten Haken AZ&PC - de Amer (SG) 26.19 200500412 27.16
27. Livia de Waard De Duinkikkers 26.39 200302840 27.33
28. Jara Lamaitre ZC de Vuursche 29.11 200402372 27.64
DIS Charlotte Breukink De Zwoer 29.19 200402814

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Fieke Hendriks Zwemlust- den Hommel NT 200304488
AFGEM Sara Khan Zwemlust- den Hommel NT 200300678
AFGEM Mayssara Al Kachouti De Zwoer 26.77 200301716

Programmanr. 6 Jongens, 25m schoolslag Minioren 6 en later
25-4-2015 - 16:45 Bouwbedrijf Karelsen Soest B.V. Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 21.07 200301393 20.38
2. Lucas Pfaff ZPC Woerden NT 200303391 20.84
3. Olivier Reef zv Dorestad Dolphins 25.00 200402905 21.34
4. Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins 21.82 200301441 21.91
5. Stijn Zwart AZ&PC - de Amer (SG) 22.95 200500071 22.46
6. Maurits Reef zv Dorestad Dolphins 25.00 200402903 22.54
7. Sam Stalenhoef De Duinkikkers 23.22 200302377 22.73
8. Quin Schilham De Duinkikkers 25.56 200302297 22.86
9. Itse Oosterlaan zv Dorestad Dolphins 24.74 200302343 23.31

10. Jorick van Bon AZ&PC - de Amer (SG) 29.82 200300091 23.46
11. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 29.90 200501343 24.88

Demian Schimmel AZ&PC - de Amer (SG) 26.19 200401151 24.88
13. Jip van der Kieft AZ&PC - de Amer (SG) 27.85 200502037 28.15
14. Mohamed-Amir el Ballouti Zwemlust- den Hommel NT 200304085 28.77
15. Wahib el Ballouti Zwemlust- den Hommel NT 200502347 29.11
16. Keefe Pelenkahu Zwemlust- den Hommel NT 200502261 29.57
17. Jacob Dekker ZPC Woerden NT 200303887 30.20
DIS Marcus Fabriek De Zwoer NT 200402863

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SD
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Programmanr. 6, Jongens, 25m schoolslag, Minioren 6 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Olivier Geurtsen De Zwoer NT 200403003
SN - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.

NG.ZA Wesley Shi Zwemlust- den Hommel 27.15 200400451
AFGEM Julian Dijkhorst De Zwoer NT 200303881

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Junioren 2 en ouder
25-4-2015 - 16:50 Bouwbedrijf Karelsen Soest B.V. Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Esmee Morel AZ&PC - de Amer (SG) 34.89 199802356 35.31
2. Dyonne Stam AZ&PC - de Amer (SG) 34.80 200200292 35.78
3. Lidia v. Bon-Rosenbrand AZ&PC - de Amer (SG) 35.41 197000054 36.91 FJ 1
4. Anne - Irene Ducheine zv Dorestad Dolphins 36.48 199506824 36.91 FJ 2
5. Veerle van Munster ZPC Woerden 36.65 200102632 37.31
6. Merve Ozdemir GoSwim 39.98 199903380 37.81
7. Robin Mol Zwemvereniging Hoogland 37.34 199905876 37.98
8. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland 37.96 200203482 38.43 FJ 1
9. Dannique Koolen ZC de Vuursche 37.27 199904048 38.43 FJ 2

10. Masha Odijk GoSwim NT 199904922 39.33
11. Myckelle van Weverwijk ZPC Watervlo 40.71 200101264 39.72
12. Nikki Jonkman AZ&PC - de Amer (SG) 39.07 200102600 39.84 FJ 1
13. Deborah Visser De Duinkikkers 38.82 200102666 39.84 FJ 2
14. Sophie Bleijerveld ZC de Vuursche 39.22 200002484 39.85
15. Koentje Janssen De Duinkikkers 40.35 200104402 40.17
16. Sanne Kroon zv Dorestad Dolphins 40.67 200104520 40.41
17. Naomi Stam Zwemvereniging Hoogland 42.00 199804680 40.62
18. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 39.20 200202934 40.85 FJ 1
19. Ilse van der Zon ZPC Watervlo 39.32 200100770 40.85 FJ 2
20. Cynthia van Veen ZPC Woerden 39.25 199606736 40.85 FJ 3
21. Lilianne van der Dussen ZC de Vuursche 40.14 199000936 41.04
22. Margriet Zweers De Duinkikkers 41.21 200005672 41.16
23. Lonneke van Veen De Duinkikkers 44.82 200104170 41.72
24. Renske Tinnevelt AZ&PC - de Amer (SG) 41.52 200003604 41.99
25. Fleur Zwart AZ&PC - de Amer (SG) 42.96 200202996 42.70
26. Lotte Bleijerveld ZC de Vuursche 44.41 200201704 43.11
27. Corina Kardol GoSwim 46.96 200204002 44.51
28. Eva Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland 44.89 200104860 44.76
29. Isa Grootkop De Duinkikkers 47.39 200006178 44.92
30. Anika van Gessel Zwemvereniging Hoogland 44.15 199803430 45.21
31. Martine van der Veen ZPC Woerden 47.40 200104468 45.55
32. Lisanne Pos ZPC Watervlo 47.56 200202814 45.57
33. Karen Splint ZC de Vuursche 51.51 200103420 46.33
34. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 49.19 199906166 48.60
35. Lisa Tsibidakis ZC de Vuursche 51.23 200204428 49.40
36. Carolina Brouwer ZPC Watervlo 50.36 200205194 50.02

AFGEM Kim Overkamp zv Dorestad Dolphins 46.81 200005494
AFGEM Myrthe Beijen GoSwim 32.95 200002350
AFGEM Tara Haze GoSwim NT 200002892
AFGEM Jasmin Lotfolahian AZ&PC - de Amer (SG) 34.57 199703148

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
25-4-2015 - 17:00 Bouwbedrijf Karelsen Soest B.V. Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dan Doan Zwemvereniging Hoogland 30.37 199504317 30.27
2. Tijmen Linthorst HZ&PC Heerenveen 30.87 199801165 30.80
3. Jeffrey Roest De Duinkikkers NT 199703401 31.92
4. Kevin Budding zv Dorestad Dolphins 31.82 199203211 33.37
5. Luca Silva Zwemvereniging Hoogland 33.99 199704063 33.92
6. Leon Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland 34.57 199904157 34.01
7. Jelle Schouten GoSwim 35.49 199703969 34.09
8. Thomas Tuenter De Duinkikkers 32.83 199802607 34.22
9. Wikke Meijer ZPC Watervlo NT 199904705 34.58

10. Sam Janmaat De Duinkikkers 34.67 200203017 35.51
11. Niels de Leeuw ZPC Woerden 35.93 200003225 35.65
12. Bas van Bentum GoSwim 39.26 200101109 35.76
13. Mike Overkamp zv Dorestad Dolphins 37.62 199804489 36.56
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Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Tobias van Vulpen ZC de Vuursche 36.23 200001107 36.85
15. Rick Douma De Zwoer 35.88 200101205 36.91
16. Querijn Hensen De Duinkikkers 35.88 200102121 37.18
17. Wim van Duuren ZPC Woerden 38.94 200102103 37.25
18. Stijn Sickenga ZC de Vuursche 36.34 199804127 37.35

Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 39.40 200102651 37.35
20. Thijs Walderveen GoSwim NT 200003097 37.56
21. Peter Voerman De Duinkikkers 36.67 200004729 37.70
22. Tim Kannegieter ZC de Vuursche 38.19 200200175 37.90
23. Nathan van Wees De Houtrib 37.54 200101427 38.07
24. Milan de Roo ZPC Woerden 38.75 200102215 38.26
25. Max Bleijenberg zv Dorestad Dolphins 44.90 200104373 38.92
26. Timen Kompagne GoSwim NT 199904989 39.33
27. Pieter van der Meulen ZPC Watervlo 40.28 200001713 39.54
28. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 31.36 198501887 41.26

Ben de Kok ZPC Watervlo 40.59 200200881 41.26
30. Rik de Groot De Duinkikkers 42.98 199904525 41.79
31. Jorrit van der Velde ZPC Watervlo 43.44 200000701 42.56 FJ 1
32. Max Karelsen De Duinkikkers 43.68 200102227 42.56 FJ 2
33. Ward van Doornik Zwemvereniging Hoogland 45.68 200002931 42.92
34. Koen Goedkoop ZPC Watervlo 42.48 200104779 43.08
35. Bas Hilhorst De Duinkikkers 47.77 200201823 44.73
36. Frank van der Veen ZPC Woerden 47.13 200203023 44.87
37. Ishak Ozdemir GoSwim 46.20 200102061 44.93
38. Sjoerd Luijckx Zwemvereniging Hoogland 46.47 200103585 45.69
39. Peter Tuenter De Duinkikkers 45.71 200201445 45.96
40. Ramses Terstegen Zwemlust- den Hommel 54.39 200105007 47.13
41. Tijmen Haan Zwemlust- den Hommel NT 200203419 48.50
DIS Victor Barnar GoSwim 34.91 197801805

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Balder Haze GoSwim 37.64 199802449
AFGEM Lorenzo Missione GoSwim 41.51 199602433
AFGEM Kevin Roest De Duinkikkers 36.98 200001223
AFGEM Daniël Overwijk ZPC Watervlo 38.09 200102081
AFGEM Benjamin Lotfolahian AZ&PC - de Amer (SG) 41.60 200200331

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
25-4-2015 - 17:10 Bouwbedrijf Karelsen Soest B.V. Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roos Zwart AZ&PC - de Amer (SG) 36.45 200301330 36.05
2. Femke Hoppenbrouwer De Duinkikkers 38.67 200301124 38.96
3. Noortje Wijnstekers De Duinkikkers 38.35 200301010 39.98 FJ 1
4. Esmee Dijkstra Zwemvereniging Hoogland 41.91 200400928 39.98 FJ 2
5. Sol Terpstra GoSwim 50.50 200300396 40.72
6. Elenya Akyurek Zwemvereniging Hoogland 42.46 200402784 41.13
7. Thirza Prins ZPC Watervlo 43.68 200302234 43.47
8. Devi de Gier De Duinkikkers 45.22 200400188 44.39
9. Roos van der Kieft AZ&PC - de Amer (SG) 45.37 200301880 44.62

10. Pieke Sterk GoSwim 44.45 200401158 44.94
11. Danique Stam AZ&PC - de Amer (SG) 46.44 200500004 45.61
12. Maud Roelofsen De Zwoer 52.02 200501646 46.90 FJ 1
13. Elisa den Ouden De Duinkikkers 47.80 200301404 46.90 FJ 2
14. Megan Schilham De Duinkikkers 44.67 200401894 46.96
15. Eelke de Bruijn ZPC Woerden 52.18 200304540 47.64
16. Charlotte Breukink De Zwoer 58.66 200402814 47.67
17. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel NT 200303666 47.74
18. Livia de Waard De Duinkikkers 47.21 200302840 49.11
19. Yasmijn Geurtsen De Zwoer 49.48 200303334 51.65
20. Milou Nagelhout AZ&PC - de Amer (SG) 52.14 200401640 52.94
21. Lotte Hilhorst De Duinkikkers 50.30 200400974 54.03
22. Maureen de Waard De Duinkikkers 52.47 200500776 54.94
23. Marjolein ten Haken AZ&PC - de Amer (SG) 1:03.71 200500412 55.81
24. Nanna van Munster ZPC Woerden 56.62 200500878 57.75
25. Jolanda ten Haken AZ&PC - de Amer (SG) 56.71 200400938 59.89
26. Marloes Smitt ZPC Watervlo 56.86 200401192 1:06.82
27. Jara Lamaitre ZC de Vuursche 1:20.08 200402372 1:28.60
DIS Lot Broekhuizen Zwemlust- den Hommel NT 200301998

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Programmanr. 9, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Amelie Keulards AZ&PC - de Amer (SG) NT 200501760
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Noor Vermaas ZPC Woerden 1:03.68 200501150 1:05.98
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Sara Khan Zwemlust- den Hommel 58.31 200300678
AFGEM Mayssara Al Kachouti De Zwoer 55.62 200301716

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
25-4-2015 - 17:20 Bouwbedrijf Karelsen Soest B.V. Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 47.03 200301393 44.01
2. Quin Schilham De Duinkikkers 45.25 200302297 44.35
3. Sam Stalenhoef De Duinkikkers 44.22 200302377 44.99
4. Thijs van Spingelen zv Dorestad Dolphins 42.10 200301441 45.36
5. Jorick van Bon AZ&PC - de Amer (SG) 44.27 200300091 46.03
6. Lucas Pfaff ZPC Woerden 45.98 200303391 46.66
7. Daan Hoogendoorn ZPC Watervlo 45.37 200500113 47.63
8. Demian Schimmel AZ&PC - de Amer (SG) 46.09 200401151 49.04
9. Stijn Zwart AZ&PC - de Amer (SG) 45.71 200500071 49.64

10. Itse Oosterlaan zv Dorestad Dolphins 54.58 200302343 52.93
11. Maurits Reef zv Dorestad Dolphins 1:01.60 200402903 56.66
12. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel NT 200501343 1:00.28
DIS Olivier Reef zv Dorestad Dolphins 55.60 200402905

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Marcus Fabriek De Zwoer NT 200402863

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Jacob Dekker ZPC Woerden NT 200303887

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
NG.ZA Wesley Shi Zwemlust- den Hommel NT 200400451

AFGEM Julian Dijkhorst De Zwoer NT 200303881

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
25-4-2015 - 17:25 Bouwbedrijf Karelsen Soest B.V. Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Esmee Morel AZ&PC - de Amer (SG) 1:23.67 199802356 1:27.56 41.06 1:27.56
2. Masha Odijk GoSwim 1:31.89 199904922 1:28.43 42.57 1:28.43
3. Veerle van Munster ZPC Woerden 1:29.82 200102632 1:29.60 42.83 1:29.60
4. Lidia v. Bon-Rosenbrand AZ&PC - de Amer (SG) 1:26.88 197000054 1:29.95 42.92 1:29.95
5. Dyonne Stam AZ&PC - de Amer (SG) 1:28.79 200200292 1:31.56 42.21 1:31.56
6. Naomi Stam Zwemvereniging Hoogland 1:31.47 199804680 1:31.75 42.56 1:31.75
7. Merve Ozdemir GoSwim NT 199903380 1:31.93 42.97 1:31.93
8. Sanne Kroon zv Dorestad Dolphins 1:34.19 200104520 1:34.51 46.16 1:34.51
9. Myckelle van Weverwijk ZPC Watervlo NT 200101264 1:34.58 44.52 1:34.58

10. Robin Mol Zwemvereniging Hoogland 1:35.34 199905876 1:34.80 44.49 1:34.80
11. Ilse van der Zon ZPC Watervlo 1:33.13 200100770 1:35.04 FJ 1 44.94 1:35.04
12. Lilianne van der Dussen ZC de Vuursche 1:34.63 199000936 1:35.04 FJ 2 44.73 1:35.04
13. Renske Tinnevelt AZ&PC - de Amer (SG) 1:34.20 200003604 1:35.34 46.04 1:35.34
14. Sophie Bleijerveld ZC de Vuursche 1:36.50 200002484 1:36.28 45.34 1:36.28
15. Lonneke van Veen De Duinkikkers 1:37.51 200104170 1:38.75 47.73 1:38.75
16. Anne - Irene Ducheine zv Dorestad Dolphins 1:37.07 199506824 1:39.40 47.36 1:39.40
17. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 1:37.23 199906166 1:40.22 48.73 1:40.22
18. Deborah Visser De Duinkikkers 1:45.39 200102666 1:40.66 47.10 1:40.66
19. Anika van Gessel Zwemvereniging Hoogland 1:38.51 199803430 1:40.80 48.26 1:40.80
20. Dannique Koolen ZC de Vuursche 1:36.49 199904048 1:41.08 45.07 1:41.08
21. Margriet Zweers De Duinkikkers 1:41.61 200005672 1:41.42 47.86 1:41.42
22. Carolina Brouwer ZPC Watervlo 1:47.36 200205194 1:42.03 49.83 1:42.03
23. Corina Kardol GoSwim NT 200204002 1:42.29 47.51 1:42.29
24. Nina Snippe Zwemvereniging Hoogland 1:43.80 200203482 1:44.38 49.59 1:44.38
25. Koentje Janssen De Duinkikkers 1:45.16 200104402 1:45.50 50.34 1:45.50
26. Danique Eijsbouts ZC de Vuursche 1:45.71 200202934 1:48.06 50.18 1:48.06
27. Lotte Bleijerveld ZC de Vuursche NT 200201704 1:48.51 50.85 1:48.51
28. Nikki Jonkman AZ&PC - de Amer (SG) 1:51.80 200102600 1:49.58 51.61 1:49.58
29. Isa Grootkop De Duinkikkers 1:54.01 200006178 1:53.90 53.10 1:53.90
30. Martine van der Veen ZPC Woerden 1:58.00 200104468 1:55.02 55.53 1:55.02
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Programmanr. 11, Dames, 100m schoolslag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

31. Karen Splint ZC de Vuursche 1:56.13 200103420 1:55.49 54.40 1:55.49
32. Lisa Tsibidakis ZC de Vuursche 1:58.72 200204428 1:55.57 54.96 1:55.57
33. Cynthia van Veen ZPC Woerden 2:15.29 199606736 2:21.37 1:06.62 2:21.37
DIS Eva Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland 1:45.32 200104860

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Lisanne Pos ZPC Watervlo 1:47.78 200202814

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Fleur Zwart AZ&PC - de Amer (SG) 1:39.64 200202996

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Kim Overkamp zv Dorestad Dolphins 1:44.89 200005494
AFGEM Tara Haze GoSwim NT 200002892

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
25-4-2015 - 17:40 Bouwbedrijf Karelsen Soest B.V. Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogland 1:12.07 198501887 1:12.23 34.01 1:12.23
2. Victor Barnar GoSwim 1:10.92 197801805 1:12.78 35.00 1:12.78
3. Tijmen Linthorst HZ&PC Heerenveen 1:18.78 199801165 1:16.95 36.34 1:16.95
4. Jelle Schouten GoSwim 1:22.44 199703969 1:21.50 38.68 1:21.50
5. Jeffrey Roest De Duinkikkers NT 199703401 1:23.43 39.89 1:23.43
6. Rick Douma De Zwoer 1:29.37 200101205 1:24.34 40.24 1:24.34
7. Kevin Budding zv Dorestad Dolphins 1:25.28 199203211 1:24.75 39.24 1:24.75
8. Wim van Duuren ZPC Woerden 1:26.46 200102103 1:26.06 40.71 1:26.06
9. Dan Doan Zwemvereniging Hoogland 1:20.06 199504317 1:26.74 41.10 1:26.74

10. Mike Overkamp zv Dorestad Dolphins 1:26.08 199804489 1:27.56 41.31 1:27.56
11. Bas van Bentum GoSwim 1:26.96 200101109 1:27.71 40.95 1:27.71
12. Stijn Sickenga ZC de Vuursche 1:30.10 199804127 1:27.94 41.23 1:27.94
13. Timen Kompagne GoSwim 1:29.52 199904989 1:28.51 41.20 1:28.51
14. Wikke Meijer ZPC Watervlo 1:30.60 199904705 1:29.12 41.51 1:29.12
15. Rik de Groot De Duinkikkers 1:32.22 199904525 1:31.51 42.95 1:31.51
16. Ward van Doornik Zwemvereniging Hoogland 1:34.68 200002931 1:31.52 43.70 1:31.52
17. Peter Voerman De Duinkikkers 1:30.06 200004729 1:31.70 43.29 1:31.70
18. Max Karelsen De Duinkikkers 1:32.30 200102227 1:33.23 45.42 1:33.23
19. Milan de Roo ZPC Woerden 1:34.73 200102215 1:33.46 43.90 1:33.46
20. Leon Grasmeijer Zwemvereniging Hoogland 1:34.07 199904157 1:33.70 42.85 1:33.70
21. Ben de Kok ZPC Watervlo 1:32.50 200200881 1:34.34 44.98 1:34.34
22. Luca Silva Zwemvereniging Hoogland 1:34.92 199704063 1:34.42 43.94 1:34.42
23. Ishak Ozdemir GoSwim 1:34.57 200102061 1:35.48 46.26 1:35.48
24. Thijs Walderveen GoSwim NT 200003097 1:35.54 45.05 1:35.54
25. Nathan van Wees De Houtrib 1:34.36 200101427 1:37.18 46.71 1:37.18
26. Niels de Leeuw ZPC Woerden 1:34.01 200003225 1:37.42 46.10 1:37.42
27. Tim Kannegieter ZC de Vuursche 1:43.45 200200175 1:39.16 47.92 1:39.16
28. Max Bleijenberg zv Dorestad Dolphins 1:39.86 200104373 1:39.32 46.67 1:39.32
29. Querijn Hensen De Duinkikkers 1:39.76 200102121 1:39.82 47.75 1:39.82
30. Sam Janmaat De Duinkikkers 2:00.44 200203017 1:43.13 48.35 1:43.13
31. Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 1:52.17 200102651 1:46.81 50.67 1:46.81
32. Bas Hilhorst De Duinkikkers 1:45.43 200201823 1:47.46 51.20 1:47.46
33. Koen Goedkoop ZPC Watervlo 2:04.49 200104779 1:49.97 51.87 1:49.97
34. Frank van der Veen ZPC Woerden 1:53.16 200203023 1:50.90 51.45 1:50.90
35. Sjoerd Luijckx Zwemvereniging Hoogland 1:49.31 200103585 1:54.57 54.37 1:54.57
36. Tijmen Haan Zwemlust- den Hommel NT 200203419 1:57.84 53.16 1:57.84
DIS Tobias van Vulpen ZC de Vuursche 1:34.30 200001107

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Ramses Terstegen Zwemlust- den Hommel NT 200105007

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SK, SJ
DIS Peter Tuenter De Duinkikkers 1:51.25 200201445

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
DIS Thomas Tuenter De Duinkikkers 1:27.31 199802607

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Balder Haze GoSwim NT 199802449
AFGEM Lorenzo Missione GoSwim 1:17.22 199602433
AFGEM Kevin Roest De Duinkikkers 1:28.76 200001223
AFGEM Daniël Overwijk ZPC Watervlo 1:43.44 200102081
AFGEM Benjamin Lotfolahian AZ&PC - de Amer (SG) 1:34.60 200200331
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Programmanr. 13 Gemengd, 8 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
25-4-2015 - 18:00 Bouwbedrijf Karelsen Soest B.V. Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. AZ&PC - de Amer (SG) 1 AZ&PC - de Amer (SG) 4:59.28 5:07.36
Milou Nagelhout 04 40.46 Roos van der Kieft 03
Stijn Zwart 05 Demian Schimmel 04
Danique Stam 05 Roos Zwart 03
Jip van der Kieft 05 Jorick van Bon 03

BM De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 5:22.58 5:05.79
Maureen de Waard 05 42.97 Sam Stalenhoef 03
Elisa den Ouden 03 Noortje Wijnstekers 03
Lotte Hilhorst 04 Livia de Waard 03
Quin Schilham 03 Megan Schilham 04

Programmanr. 14 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
25-4-2015 - 18:05 Bouwbedrijf Karelsen Soest B.V. Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZV Hoogland 1 Zwemvereniging Hoogland 4:11.06 4:03.11
Nina Snippe 02 33.43 Naomi Stam 98
Luca Silva 97 Dan Doan 95
Eva Grasmeijer 01 Robin Mol 99
Leon Grasmeijer 99 Yuri van Omme 85

2. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 4:21.56 4:19.26
Lonneke van Veen 01 35.43 Deborah Visser 01
Sam Janmaat 02 Jeffrey Roest 97
Margriet Zweers 00 Koentje Janssen 01
Querijn Hensen 01 Thomas Tuenter 98

3. ZPC Watervlo 1 ZPC Watervlo NT 4:35.08
Ben de Kok 02 33.89 Jorrit van der Velde 00
Lisanne Pos 02 Myckelle van Weverwijk 01
Pieter van der Meulen 00 Wikke Meijer 99
Carolina Brouwer 02 Ilse van der Zon 01

BM GoSwim 1 GoSwim 4:10.46 4:14.65
Jelle Schouten 97 28.69 Timen Kompagne 99
Corina Kardol 02 Masha Odijk 99
Ishak Ozdemir 01 Myrthe Beijen 00
Merve Ozdemir 99 Victor Barnar 78

BM ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 4:28.21 4:26.57
Milan de Roo 01 30.92 Ruben Zwartenbol 01
Martine van der Veen 01 Veerle van Munster 01
Frank van der Veen 02 Wim van Duuren 01
Cynthia van Veen 96 Niels de Leeuw 00

BM De Duinkikkers 2 De Duinkikkers 4:35.90 4:32.75
Bas Hilhorst 02 36.95 Fiona de Vos 97
Isa Grootkop 00 Peter Voerman 00
Max Karelsen 01 Rik de Groot 99
Peter Tuenter 02 Sven van Zanten 90


